ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR
 (APÓS RECURSO)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 329 / 2021 -

GAB/CAMB  (11.01.03.01.01) de 07 de outubro de 2021, responsável pela condução do Processo
Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Educação Física do
Campus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado –
Edital nº 41/CAMSDP/IFC/2021, de 08 de outubro de 2021, publicado no DOU de 14/10/2021, Seção
3, página 65, que trata do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto
– 40 horas – Processo 23350.003144/2021-86 – Área de Conhecimento: Educação Física, após
período de recursos.

Área: Educação Física
Regime de Trabalho: 40 horas
Processo: 23350.003144/2021-86
Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Nota Final

1º Larise Piccinini 99,07

2º Tailine Lisboa 96,07
3º Júlio Cesar Couto de Souza 95,94

4º Letícia de Borba Schneiders 92,20

5º Jamildo Rios de Almeida 91,96

6º Karine Helena Morais 88,61

7º Katia Cilene Rodrigues Câmara 83,01
8º Alba Cristina Sobreira Garcia 76,70

9º Raimunda Beserra da Silva 73,58

10º Karoline Martins Cordeiro 67,37

11º Carlos José Silva 66,99

12º Moacir Coradi Júnior 62,10

13º Adriano Alberti Desclassificado

14º Francielle de Cássia Tonetto
Moraes

Desclassificado

15º Gustavo Andrigo Machado Desclassificado

16º Jocimara Silvana Cazatto Lopes Desclassificado

17º Jonathan Stroher Desclassificado

18º Kelli Regina Gonsalves dos
Santos Assunção

Desclassificado

19º Sandro Prince Saraiva Gurjão Desclassificado

20º Sérgio Ricardo Borba Desclassificado

Camboriú, 17 de novembro de 2021.

________________________________

Alexandre Vanzuita
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 329 / 2021 - GAB/CAMB  (11.01.03.01.01), de 07 de outubro de 2021.